11.05.2021г.№ 35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НА ТЕРРРИТОРИИ  УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	В  соответствии с Жилищным кодексом РФ, с Федеральным законом  «Об общих принципах  организации местного самоуправления Российской Федерации», с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения, непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г. №47, на основании заключения межведомственной комиссии при администрации Уковского МО от 16 октября 2020 года № 5 об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, руководствуясь Уставом Уковского муниципального образования, администрация Уковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать  подлежащим капитальному ремонту  жилое помещение, расположенное по адресу:  Иркутская область,  Нижнеудинский район, поселок Камышет,  дом № 9
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Уковского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Уковского муниципального образования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Уковского муниципального образования                                         А.А.Савин